
Zarządzenie nr 555/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17 sierpnia 2010 r.
w sprawie wskazania komórki organizacyjnej Urzędu Miasta Lublin właściwej do
wykonania Uchwały Nr 995/XL/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie zasad przyznawania stypendiów wybitnie zdolnym studentom studiów
stacjonarnych szkół wyższych, mieszkającym na terenie gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 6 Uchwały Nr
995/XL/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie zasad przyznawania
stypendiów wybitnie zdolnym studentom studiów stacjonarnych szkół wyższych,
mieszkającym na terenie gminy Lublin (Dziennik Urzedowy Województwa Lubelskiego
z 2010 roku Nr 56, poz. 1141) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wskazuję Wydział Oświaty i Wychowania jako właściwy do wykonania postanowień
Uchwały Nr 995/XL/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie zasad
przyznawania stypendiów wybitnie zdolnym studentom studiów stacjonarnych szkół
wyższych, mieszkającym na terenie gminy Lublin.
§ 2
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
i Wychowania.
§ 3
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


